

**VAM SPV IVS**

Kastanievej 5

c/o Vissing Asset Management ApS

2960 Rungsted Kyst

CVR-nr. 36 07 43 53

**Årsrapport for perioden**

**1. januar til 31. december 2016**

(2. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling den 30. maj 2017



---

dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	4
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab</b>	
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	7
Balance 31. december	8
Anvendt regnskabspraksis	10
Noter til årsrapporten	13

## Selskabsoplysninger

<b>Selskabet</b>	VAM SPV IVS Kastanievej 5 c/o Vissing Asset Management ApS 2960 Rungsted Kyst
	CVR-nr.: 36 07 43 53
	Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december
	Stiftet: 27. august 2014
	Regnskabsår: 2. regnskabsår
	Hjemsted: Hørsholm
<b>Direktion</b>	Jesper Vissing, direktør
<b>Revisor</b>	Revisionsfirmaet Albrechtsen Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Lindevangs Allé 4 2000 Frederiksberg

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter omfatter investering i kapitalandele og administration af erhvervsejendomme samt anden hermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016 udviser et overskud på kr. 258.755, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en egenkapital på kr. 295.532.

Årets resultat anses for tilfredsstillende og i overensstemmelse med ledelsens forventninger.

Ledelsen forventer et forbedret resultat for det kommende regnskabsår.

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2016 kr.	2015 kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>-11.633</b>	<b>46.750</b>
Finansielle indtægter		308.622	2
Finansielle omkostninger		-52.188	0
<b>Resultat før skat</b>		<b>244.801</b>	<b>46.752</b>
Skat af årets resultat	1	13.954	-10.975
<b>Årets resultat</b>		<b>258.755</b>	<b>35.777</b>
Overført til reserve for iværksætterselskaber		40.056	8.944
Overført resultat		218.699	26.833
		<b>258.755</b>	<b>35.777</b>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i associerede virksomheder	2	116.408	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>2.855.470</u>	<u>0</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u><b>2.971.878</b></u>	<u><b>0</b></u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u><b>2.971.878</b></u>	<u><b>0</b></u>
Udskudt skatteaktiv		<u>13.954</u>	<u>0</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<u><b>13.954</b></u>	<u><b>0</b></u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u><b>749</b></u>	<u><b>49.160</b></u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u><b>14.703</b></u>	<u><b>49.160</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><u><b>2.986.581</b></u></u>	<u><u><b>49.160</b></u></u>



## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Selskabskapital		1.000	1.000
Reserve for iværksætterselskab		49.000	8.944
Overført resultat		<u>245.532</u>	<u>26.833</u>
<b>Egenkapital</b>	<b>3</b>	<b><u>295.532</u></b>	<b><u>36.777</u></b>
Skyldig selskabsskat		0	10.975
Anden gæld		<u>2.691.049</u>	<u>1.408</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>2.691.049</u></b>	<b><u>12.383</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>2.691.049</u></b>	<b><u>12.383</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>2.986.581</u></b>	<b><u>49.160</u></b>
Eventualposter m.v.	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

## Noter til årsrapporten

	2016	2015
	kr.	kr.
<b>1 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	0	10.975
Regulering af udskudt skat	-13.954	0
	<b>-13.954</b>	<b>10.975</b>
<b>2 Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2016	0	0
Tilgang i årets løb	116.408	0
Kostpris 31. december 2016	116.408	0
Værdireguleringer 1. januar 2016	0	0
Værdireguleringer 31. december 2016	0	0
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016</b>	<b>116.408</b>	<b>0</b>

Kapitalandele i associerede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Stemme- og ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Zeus Ejendomme Holding ApS	Hørsholm	49%	-5.961.525	1.087.220

## Noter til årsrapporten

## 3 Egenkapital

	Selskabskapital	Reserve for iværksættelse skab	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2016	1.000	8.944	26.833	36.777
Årets resultat	0	40.056	218.699	258.755
<b>Egenkapital 31. december 2016</b>	<b>1.000</b>	<b>49.000</b>	<b>245.532</b>	<b>295.532</b>

Virksomhedskapitalen har været uændret siden selskabets stiftelse den 27. august 2014.

## 4 Eventualposter m.v.

Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. 31. december 2016.

## 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. 31. december 2016.